Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la 

Compañía RIO ALAQUEZ ROSAS “ROSALQUEZ” S.A. modificada el 16 DE MAYO DEL 
2099 ante el notario Primero del cantón Ambato Doctora Helen Rubio Lecaro, e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Ambato bajo el número CIENTO OCHENTA Y NUEVE (189), 

con fecha 1 DE JUNIO del 2000, 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 

Con sentimientos de consideración y estima. 

Atentamente, 

de Presidente de la Compañía RIO ALAQUEZ ROSAS ROSALQUEZ S.A. 

que se me € e según el nombramiento precedente.- Ambato.